МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 11 ИМЕНИ НИКОЛАЯ АЛЕКСЕЕВИЧА СВИСТУНОВА

СЕЛА БЕНОКОВО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

(МБОУ СОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села Беноково)

ПРИКАЗ

 от  01.09.2023 г.                                                                          № 66 - п

с. Беноково

Об организации внутренней системы оценки качества образования

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях

создания эффективной внутренней системы оценки качества образования в

МБОУ СОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села Беноково п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы

оценки качества образования МБОУ СОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села

Беноково и контроль выполнения мероприятий по ее реализации заместителя

директора по УВР Троицкую О.В.

2. Утвердить положение о внутренней системе оценки качества

образования в МБОУ СОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села Беноково

согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить план-график мероприятий внутренней системы оценки

качества образования МБОУ СОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села Беноково

согласно приложению 2 к настоящему приказу.

4. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа:

 контролировать исполнение мероприятий внутренней системы

оценки качества образования МБОУ СОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села

Беноково по плану-графику, указанному в пункте 3 настоящего приказа;

 оказывать методическую поддержку педагогам, которые

участвуют в исполнении мероприятий внутренней системы оценки качества

образования МБОУ СОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села Беноково по

плану-графику;

 анализировать результаты мероприятий внутренней системы

оценки качества образования МБОУ СОШ № 11 имени Н.А. Свистунова села

Беноково и обобщенные итоги представлять на заседании педагогического

совета два раза в год.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

  6.Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор   МБОУ СОШ № 11 имени

Н.А. Свистунова села Беноково                                                  Мухина Е.В.

С приказом ознакомлена и согласна:                                         Троицкая О.В.

В дело 02.04 секретарь

Спаращукова Т.Г.

		2023-09-20T12:21:24+0300
	Мухина Елена Васильевна